Horor Adresse e-

22/0¢
22/0¢
23/0¢
23/0¢
23/0¢
23/0¢
23/0¢
23/0¢
23/0¢
23/0¢
23/0¢
23/0¢
23/0¢
23/0¢
23/0¢
23/0¢
23/0¢
23/0¢
23/0¢
23/0¢
23/0¢
24/0¢
24/0¢
24/0¢
24/0¢
24/0¢
24/0¢
24/0¢
24/0¢
25/0¢
25/0¢
25/0¢
25/0¢
25/0¢
25/0¢
25/0¢
25/0¢
26/0¢
26/0¢
26/0¢
26/0¢
26/0¢
26/0¢
26/0¢
27/0¢
27/0¢
27/0¢
27/0¢
27/0¢
27/0¢
27/0¢
27/0¢
27/0¢
28/0¢
28/0¢
28/0¢
28/0¢
28/0¢
29/0¢
29/0¢
29/0¢
29/0¢
29/0¢
29/0¢
29/0¢
30/0¢
30/0¢
30/0¢

30/0¢

ail
david.daffos@orange.fr
alain.aguiar@orange.fr
bryanmongrain@gmail.com
malikmongrain@gmail.com
myriamcaouette@hotmail.com
LAPIERRE6464@outlook.fr
svennysbic64@gmail.com
xavier6-4@hotmail.fr
laffontjeanfrancois@gmail.com
bareille.thomas@gmail.com
alex.pedemanaud@gmail.com
jflassalle@hotmail.com
nicolas.latisnere@gmail.com
jeromelantiat580@gmail.com
rachel soust@sfr.fr

geraldine sarrailh@orange.fr
nicolaslarrouy@orange.fr
nicolaslarrouy@orange.fr
yvesnath.morlaas@sfr.fr
celine.meilhan@gmail.com
celine.meilhan@gmail.com
Lolabois@outlook. fr
guinle.alain@laposte.net
jflassalle@hotmail.com
dussaucy.nicolasé4@gmail.com
dussaucy.nicolas64@gmail.com
geoffrey82@hotmail. fr
caubarrus.julien@gmail.com
caubarrus.julien@gmail.com
mickaelstaszick@gmail.com
emile.arbes@wanadoo.fr
lancelletheo9@gmail.com
david.mauhourat@gmail.com
claire.lestrade@yahoo.fr
colliauthierry64@gmail.com
jeromemarcu@gmail.com
joelthen@hotmail. fr
maxime.larroze@wanadoo.fr
maxime. larroze@wanadoo.fr
kathiadediego@gmail.com
Kathiadediego@gmail.com

kathiadediego@gmail.com

NOM PRENOM
DAFFOS David
AGUIAR Alain
MONGRAIN Bryan
MONGRAIN Malik
CAOUETTE Myriam
MAY Claire
SENTIER Bruno
CAMBET Xavier
LAFFONT Maxime
BAREILLE Thomas
PEDEMANAUD Alexandre
LASSALLE Jean Francois
LATISNERE Baptiste
LANTIAT Robin
SOUST Michel
SARRAILH Thomas
LARROUY Axel
LARROUY Hugo
MORLAAS Yves
MEILHAN Céline
CATEL Ethan
LISABOIS Lola
GUINLE Alain
MONTAGNOL Jérémy
DUSSAUCY Valentin
DUSSAUCY Nicolas
MILLET Geoffrey
CAUBARRUS Julien
CAUBARRUS Peio
STASZICK Josué
ARBES Emile
LANCELLE Théo
MAUHOURAT David
LAUGIER Maxime
COLLIAU Thierry
MARCU Jérome
THEN Joel
LARROZE Maxime
LARROZE Oihan

DE DIEGO Kathia
DEL REGNO DE DIEGO Victor

DEL REGNO DE DIEGO Noemie

il.com
toulet jeanlouis64@gmail.com
isabellechabot@neuf.fr
aubier.florent@gmail.com
aubier florent@gmail.com
Lolabois@outlook. fr
fabricebruyere@gmail.com
fabricebruyere@gmail.com
oihan.escaliere@gmail.com
Idubuisson82@gmail.com
Idubuisson82@gmail.com
tisnes julien@neuf.fr

il.com

C Théo
TOULET Jean Louis
CHABOT Isabelle
AUBIER Gaetan
AUBIER Florent
LISABOIS Davy
BRUYERE Thomas
BRUYERE Fabrice
ESCALIERE Oihan
TORTIGUE Jean
SEMENT Jean Pierre
TISNES Timeo

Yohan

olivier.Ilbpro@gmail.com
c.dangays@gmail.com
j.a.c@neuf.fr
lerebel65@hotmail.fr
jeromepubarre@yahoo.fr
jeanpaul.souharce@gmail.com
ced.cepre@yahoo.fr
msoudar@hotmail.com
msoudar@hotmail.com
calvez.louagathe@yahoo.com
hermannpoquet@outlook.fr
tI32@hotmail fr
antoinejack@orange.fr

pascal.solans@cegetel.net

LE BORGNE Léo
LARROZE DANGAYS Gabin
LOIRE Horacio
GONZALEZ Trystan
PUHARRE Yohan
‘SOUHARCE Jean Paul
CEPRE Cedric
SOUDAR Jules
SOUDAR Mathieu
CALVEZ Lou
POQUET Hermann
LAFENETRE Thibaut
VELASCO Jules

SOLANS Pascal

N° de LICENCE UFOLEP sa CATEGORIE UFOLEP ET NON

06510651468
06457248901
06496287406
06496287407
06496287405
06569672051
06569664461

06496234304
06569678749
06496265771
06569676061
06569664590
06496302140
06496302133
06569668796
06496302124
06569671694
06569671695
06496257509

06510651323

06569675041
06520030836
06569664592
06496291125
06496250776
06569677635
06496265768
NON LICENCIE
06496270997
06504850820
06569678406
06520030953
06496296372
06496235587
06510651318
065_69667167
06504695220

06569675180

4éme CATEGORIE
4&me CATEGORIE
2éme CATEGORIE
13/14 ANS 2011/2013
FEMININES
FEMININES

4&me CATEGORIE
3éme CATEGORIE
13/14 ANS 2011/2013
1ére CATEGORIE

1ére CATEGORIE

1ére CATEGORIE
11/12ans (2013/2014)
2éme CATEGORIE
4éme CATEGORIE
13/14 ANS 2011/2013
2éme CATEGORIE
1ére CATEGORIE
2éme CATEGORIE
FEMININES

9/10ans (2015/2016)
3éme CATEGORIE
3éme CATEGORIE
1ére CATEGORIE
15/16 ANS 2009/2010
2éme CATEGORIE
3éme CATEGORIE
3éme CATEGORIE
6/8ans (2017 et +)
15/16 ANS 2009/2010
4éme CATEGORIE
3éme CATEGORIE
1ére CATEGORIE
11/12ans (2013/2014)
3éme CATEGORIE
3éme CATEGORIE
4éme CATEGORIE
1ére CATEGORIE

13/14 ANS 2011/2013

06569676062

06569668884

00670846416

06569671849

06569666673

06569675041

06569670426

06569664607

06569676596

06510650092

06520030827

06569679980

06569679255

06569673115

06569673397

06496291135

06569679835

06569663108

06496302884

06496270759

06496308496

06569675040

06569678985

06540182818

6/8ans (2017 et +)
6/8ans (2017 et +)
13/14 ANS 2011/2013
2éme CATEGORIE
FEMININES

15/16 ANS 2009/2010
2&me CATEGORIE
1ére CATEGORIE

1ére CATEGORIE
32me CATEGORIE
1ére CATEGORIE
4&me CATEGORIE
4&me CATEGORIE
13/14 ANS 2011/2013
32me CATEGORIE
9/10ans (2015/2016)
9/10ans (2015/2016)
1ére CATEGORIE

1ére CATEGORIE
15/16 ANS 2009/2010
4&me CATEGORIE
32me CATEGORIE
9/10ans (2015/2016)
2&me CATEGORIE
13/14 ANS 2011/2013
11/12ans (2013/2014)
32me CATEGORIE
11/12ans (2013/2014)

4éme CATEGORIE

CATEGORIE 2 CX

CATEGORIE 3 CX

ences FFC CLUB EN MAJUSCULE

DEJANTES 65

OGEU CYCLO SPORT

PAU VELO 64

PAU VELO 64

PAU VELO 64

DEJANTES 65

CYCLO CLUB DU MADIRANA
CLUB VELO SALIES

AL DES BLEUETS TOSTAT
CLUB VELO SALIES

UNION CYCLISTE VIDOUZIEN
AL DES BLEUETS TOSTAT
PAU VELO 64

CLUB VELO SALIES

CYCLO CLUB DU MADIRANA
CLUB VELO SALIES

AL DES BLEUETS TOSTAT
AL DES BLEUETS TOSTAT
CLUB VELO SALIES

AL DES BLEUETS TOSTAT
AL DES BLEUETS TOSTAT
CYCLO CLUB DU MADIRANA
AL DES BLEUETS TOSTAT
AL DES BLEUETS TOSTAT
CLUB VELO SALIES

CLUB VELO SALIES

TARBES CYCLISTE COMPET
USSP AMIKUZE CYCLISME
USSP AMIKUZE CYCLISME
CLUB VELO SALIES

VELO CLUB PIERREFITTE LU
DEJANTES 65

AVENIR CYCLISTE DE BAGNI
PAU VELO 64

VELO CLUB MAZEROIS -
DEJANTES 65

UNION CYCLISTE VIDOUZIEN
TARBES CYCLISTE COMPET
TARBES CYCLISTE COMPET
OGEU CYCLO SPORT

Non licencie

Non licencie

TARBES CYCLISTE COMPET
UNION CYCLISTE VIDOUZIEN
AL DES BLEUETS TOSTAT
TARBES CYCLISTE COMPET
TARBES CYCLISTE COMPET
CYCLO CLUB DU MADIRANA
TARBES CYCLISTE COMPET
TARBES CYCLISTE COMPET
TARBES CYCLISTE COMPET
CYCLO CLUB DU MADIRANA
CYCLO CLUB DU MADIRANA
TARBES CYCLISTE COMPET
CYCLO CLUB DU MADIRANA
PAU VELO 64

VELO CLUB NAYAIS
TARBES CYCLISTE COMPET
AVENIR CYCLISTE DE BAGNI
CLUB VELO SALIES

CYCLO CLUB DU MADIRANA
AL DES BLEUETS TOSTAT
PAU VELO 64

PAU VELO 64

PAU VELO 64

CLUB VELO SALIES

CYCLO CLUB DU MADIRANA
AVENIR CYCLISTE DE BAGNI

AVENIR CYCLISTE DE BAGNI

DEPARTEMENT Colonne 1

65

64

64

64

65

64

64

64

65

64

65

65

64

64

65

64

65

65

64

65

65

65

65

65

64

64

65

64

64

64

65

65

65

64

64

65

65

65

65

64

64

64

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

64

64

65

65

64

65

65

64

64

64

64

65

65




Horor Adresse e-

ail
30/0¢ stephanegautier2006@gmail.com
30/0¢ cedricrodriguez1985@gmail.com
30/0¢ cedricrodriguez1985@gmail.com
30/0¢ arthurfernandesch@gmail.com
30/0¢ tgouanelle@hotmail.com

30/0¢ jeanclaude.gai@wanadoo.fr
30/0¢ manu313@live.fr

30/0¢ llazcori13@sfr.fr

30/0¢ lazcori13@sfr.fr

30/0¢ jerome.guelin@aol.fr

01/1C miqueu.cedric@orange.fr
01/1C miqueu.cedric@orange.fr
01/1C gege.romel@free.fr

01/1C brunocavelier84@gmail.com
01/1C brunocavelier84@gmail.com
01/1C mg.laffitte@hotmail. fr

01/1C durou.jean-marie@wanadoo.fr
01/1C durou.jean-marie@wanadoo.fr
01/1C au.durou@laposte.net

01/1C au.durou@laposte.net

01/1C davidcoulomb@sfr.fr

01/1C davidcoulomb@sfr.fr

01/1C davidcoulomb@sfr.fr

01/1C beafarth@gmail.com

02/1C jeanmarc.dib@hotmail.fr

02/1C Lolabois@outlook.fr

02/1C mickael.Ibdv@gmail.com

02/1C jeanmarc.dib@hotmail.fr

02/1C jbapiougoussau@gmail.com
02/1C yannick.expert@orange.fr

02/1C isabellechabot@neuf.fr

02/1C james.johnston@laposte.net
02/1C johnston.james@gmail.com
02/1C suberbie.michel@orange.fr
02/1C mathieu_noirot@hotmail.fr
03/1C alloplomberie64@gmail.com
03/1( raphael.cres@free.fr

03/1C Pauline.cres65@gmail.com
03/1C hugo.lorenzi@gmx.fr

03/1C arnaudmaubec@hotmail fr
03/1C gite.ardoisiere@gmail.com
03/1( gite.ardoisiere@gmail.com
03/1C jlatapi@orange.fr

03/1C j.latapi@orange.fr

03/1( boyer.seb.64@gmail.com
03/1C crampe.guillaume@gmail.com
03/1C maupome.daniel@orange.fr
03/1C alain.veper@sfr.fr

03/1C chenille.damien@gmail.com
03/1( sacha.mierzejewski@icloud.com
04/1C quentinpratyahoo.fr@gmail.com
04/1C joel.domene@wanadoo.fr
04/1C letellierjp@hotmail. fr

04/1C geoffrey82@hotmail.fr

04/1(C mariefrancebond16@gmail.com
04/1( michel.bonzon31@gmail.com
04/1C cfrugier@hotmail.com

04/1( l.acart@me.com

04/1( seb40sf@gmail.com

04/1C serres.claude0036@orange.fr
04/1C serres.claude0036@orange.fr
04/1C mickaelfernandez5@gmail.com
04/1C decarvalhosylvain@gmail.com
04/1C carojpdupuy@orange.fr

04/1C jerome.chaubet@orange.fr
04/1C claire.lestrade@yahoo.fr

04/1C julien.favarel@hotmail.fr

04/1C T fr

NOM PRENOM
GAUTIER Stéphane
RODRIGUEZ Cédric
RODRIGUEZ Esteban
FERNANDES Arthur
GOUANELLE Thierry
GAI Jean Claude
DESHAYES Emmanuel
LAZONDE Corinne
VIGNEAU Lionel
GUELIN Jerome
MIQUEU Noa
MIQUEU Lucas
GOLIN Gerard
CAVELIER Bruno
CAVELIER Michele
LAFFITTE Guy
DUROU Jean Marie
PELEGRY Léo
HAURAT Tony
DUROU Aurélie
COULOMB Hugo
COUBLOM Mael
COULOMB David
FARTHOUAT Nathan
DIBOS Jean-Marc
LISABOIS Gabriella
GENAIS Mickaél
DIBOS LAVIT Hugo
APIOU GOUSSAU Jean Bernard
EXPERT Jean
CRAMPE Michel
JOHNSTON James
JOHNSTON James
SUBERBIE Michel
NOIROT Mathieu
ILHARREBORDE THIERRY
CRES Raphael

CRES PAULINE
LORENZI Hugo
MAUBEC Noelie
PRIGENT Sébastien
PRIGENT Baptiste
LATAPI Joel

LATAPI Amandine
BOYER Sébastien
CRAMPE Guillaume
MAUPOME Daniel
VEPER Alain
CHENILLE Damien
MIERZEJEWSKI Sacha
PRAT Quentin
DOMENE JOEL

LE TELLIER Jean Pascal
MILLET Nahia
PELISSON Enzo
Bonzon Yann
FRUGIER Iban

Acart louis

FORCET Thomas
Claude Serres
Serres Bernadette
Fernandez Mickael
DE CARVALHO Sylvain
Dupuy Charlotte
Chaubet Thibaut
Laugier Clément
FAVAREL JULIEN

bo thomas

04/1C pitou23@hotmail.fr

Vissio—Forterre Pierre

N° de LICENCE UFOLEP sa CATEGORIE UFOLEP ET NON

06569671690 3éme CATEGORIE
040_80933124 1ére CATEGORIE
040_80933125 11/12ans (2013/2014)
06569679084 3éme CATEGORIE
06569664556 3éme CATEGORIE
04750024405 4éme CATEGORIE
3éme CATEGORIE
0 04 F
065569664605 3éme CATEGORIE
06569679827 1ére CATEGORIE
06569678747 9/10ans (2015/2016)
06569679985 6/8ans (2017 et +)
06496290339 4éme CATEGORIE
08498020311 3éme CATEGORIE
08498041357 FEMININES
06569670927 3éme CATEGORIE
04080885332 3éme CATEGORIE
9/10ans (2015/2016)
04080897917 Teére CATEGORIE
04080879402 FEMININES
06569671684 15/16 ANS 2009/2010
06567691686 11/12ans (2013/2014)
06569667660 1ére CATEGORIE
06569679420 Teére CATEGORIE
06496295622 2éme CATEGORIE
06569677392 11/12ans (2013/2014)
06569678367 3éme CATEGORIE
06496306865 11/12ans (2013/2014)
06496296567 4éme CATEGORIE
13/14 ANS 2011/2013
00670846416 3éme CATEGORIE
06496291172 3éme CATEGORIE
1ére CATEGORIE
06569679283 4éme CATEGORIE
06496281669 3éme CATEGORIE
04750099399 4éme CATEGORIE
06569679826 3éme CATEGORIE
06569678405 15:16 ANS FEMININE
PassCxufolep VTT licencié ou non licencié (ce
06496273385 11/12ans (2013/2014)
06510651487 3éme CATEGORIE
9/10ans (2015/2016)
06496275804 3éme CATEGORIE
06496275805 FEMININES
06496234035 3éme CATEGORIE
VTT licencié ou non licencié (ce
06510651472 4éme CATEGORIE
VTT licencié ou non licencié (ce
04080914208 Tére CATEGORIE
06569675979 4éme CATEGORIE
03193076263 3éme CATEGORIE
06569664591 4éme CATEGORIE
06569672895 4éme CATEGORIE
6/8ans (2017 et +)
04080911407 2éme CATEGORIE
03193092397 Teére CATEGORIE
06496291322 15/16 ANS 2009/2010
4éme CATEGORIE
04080893062 3éme CATEGORIE
06496296681 4éme CATEGORIE
06496296680 4éme CATEGORIE
06569676818 3éme CATEGORIE
04058089532 2éme CATEGORIE
11/12ans (2013/2014)
06569676989 15/16 ANS 2009/2010
15/16 ANS 2009/2010

031_93077490
06450048642

06496283001

3éme CATEGORIE

4éme CATEGORIE

1ére CATEGORIE

CATEGORIE 4 CX

CATEGORIE 4 CX

CATEGORIE 3 CX

CATEGORIE 2 CX

ences FFC CLUB EN MAJUSCULE

CYCLO CLUB DES ENCLAVES
GUIDON SAINT MARTINOIS
GUIDON SAINT MARTINOIS
DEJANTES 65

CYCLO CLUB DU MADIRANA
AL VARES

CPRS

CYCLO CLUB DES ENCLAVES
CYCLO CLUB DES ENCLAVES
AVENIR CYCLISTE DE BAGNI
AL DES BLEUETS TOSTAT
AL DES BLEUETS TOSTAT
OGEU CYCLO SPORT

VELO CLUB APT

VELO CLUB APT

AVENIR CYCLISTE DE BAGNI
STADE MONTOIS MONT DE |
STADE MONTOIS MONT DE |
STADE MONTOIS MONT DE |
STADE MONTOIS MONT DE |
DEJANTES 65

DEJANTES 65

DEJANTES 65

TARBES CYCLISTE COMPET
PAU VELO 64

CYCLO CLUB DU MADIRANA
TARBES CYCLISTE COMPET
PAU VELO 64

OGEU CYCLO SPORT
UNION CYCLISTE DU LAVED,
AL DES BLEUETS TOSTAT
RACING VALLEE D ASPE -
VELO CLUB NAYAIS

UNION CYCLISTE VIDOUZIEN
LE GUIDON CYCLOSPORTIF |
ALVARES

TARBES CYCLISTE COMPET
TARBES CYCLISTE COMPET
AVENIR CYCLISTE DE BAGNI
PAU VELO 64

AVENIR CYCLISTE DE BAGNI
AVENIR CYCLISTE DE BAGNI
RACING VALLEE D ASPE -
RACING VALLEE D ASPE -
VELO CLUB MAZEROIS -
PYRENISSIME VELO SPORT
DEJANTES 65

CSLG 15

STADE MONTOIS MONT DE |
DEJANTES 65

SAINT GO CYCLISME COMM
CYCLO CLUB DES ENCLAVES
AL DES BLEUETS TOSTAT
TARBES CYCLISTE COMPET
CLUB SPORTIF ET ARTISTIQ!
SAINT GO CYCLISME COMM
CLUB VELO SALIES

VELO CLUB PIERREFITTE LU
STADE MONTOIS MONT DE |
CLUB VELO SALIES

CLUB VELO SALIES

AL DES BLEUETS TOSTAT
STADE MONTOIS MONT DE |
TARBES CYCLISTE COMPET
DEJANTES 65

PAU VELO 64

SAINT GO CYCLISME COMM
OGEU CYCLO SPORT

LE GUIDON BAYONNAIS -

DEPARTEMENT Colonne 1

65

40

40

65

65

47

31

65

65

65

65

65

64

84

84

65

40

40

40

40

65

65

65

65

64

65

65

64

64

65 pas de licence UFOLEP

65
64
64
65
64
47
65
65
65
64
65
65
64
64
64
65
65
65
40
65
31
65
65
65
40
31
64
65
40
64
64
65
40
65
Hautes-Pyrénée
64
31
64

64




Horoi Adresse e-mail NOM PRENOM N° de LICENCE UFOLEP sa CATEGORIE UFOLEP ET NON L Autres licences FFC F! Autres licences FFC CLUB EN MAJUSCULE DEPARTEMENT Colonne 1

05/1C charline.ovide@gmail.com ROTH CHARLINE 3éme CATEGORIE CATEGORIE 3 CX UCCVivonne 86
05/1C jeanluccabilaté5@gmail.com OTIN Jean-Luc 06569672069 4éme CATEGORIE AL DES BLEUETS TOSTAT 65

05/1( bebermonleon@gmail.com Lafont Humbert 03193103686 3eme CATEGORIE GOURDAN POLIGNAN COMN 31




